1507 §. 6. Porro si Regulares cum scandalato, aut alias inhoneste vivant, vel aliquid delictum committant, per quod rationabili Episcopi iudicio videantur a confessionibus suspendendi, in quo ipsi Episcopi conscientiam onerant esse volumus, cum praecipua ministri Sacramenti Poenitentiae qualitas sit vitae integritas ac morum honestas; utique eam causam ad confessionibus minuitur pertinere, ac proinde nihil obitare, quominus eo eam possit Episcopus Regularis a feteripio approbados suspendere, aut repellere a confessionibus audiendis: Attamen confessiones audiendi facultatem cum omnibus simul unius conventus Regularibus Confessariis admitti ab Episcopo inconluta Sede Apostolica nullatenus posse. Ex facultatibus per Mare Magnum aliae privilegia Regularibus cujuscumque Ordinis, Instituti, aut Societatis etiam JESU concessas factam esse non esse poenitentem absolventi in casibus ab Episcopo sibi reservatis, & per confirmationes didictorum privilegiorum, quae Regularis a Sede Apostolica post sacram Conc. Trid. obtinuerunt, nequaquam revixisse privilegia prius ab eodem Concilio, aut deinde Apostolicis etiam decretis sublata, atque extincta, si quae habebant absolventi a casibus Episcopo reservatis.

1508 §. 7. Et habentes facultatem absolventi ab omnibus casibus Sedi Apostolicae reservatis, non ideo a casibus Episcopo reservatis posse absolvi: posse autem Regularem Confessarium in Diocesi, in qua est approbatus, consequentes esse alia diocesi a peccatis in ipsa reservatis, non autem in illa, ubi idem Confessarius est approbatus, absolvi, nisi eosdem poenitentes noverit in fraudem reservationis ad alienam Diocesim pro abolitione obtinenda migrasse. Vigore supra didictorum privilegiorum nequaquam licere Regularibus eorum fatisfacta parte absolvi poenitentes a censuris quoad externum, & iudiciale forum, & absolutos ab eis in foro poenitentiae utique non censeri absolutos in exteriori iudicio, & contentioso. Quinimo censuris Ecclesiasticis irretitos, & denuntiatos ab Episcopo cogi posse gerere se pro talibus, etiam si a Regularibus fuerint absoluti. Quoties exhibitis aliquibus Regularium Apostolicis privilegiis coram Episcopo, ab eo iudicetur ipsa non suffragari casu, de quo agitur, si didictorum privilegiorum verba obscura sint, & ambigua, non esse ad Metropolitanum provocandum, sed cum ejus lit interpretari, cujus est condere, didictorum privilegiorum interpretatione Sedis Apostolicae clementer, prout alias constitutione Praedecessoris nostri sel. record. Clementis VII. statutum fuit esse requirendam.